37. Hæc mulier, Alburgis nomine, ancilla
sancti Germani, nata de Antoniaco villa, cum
filiabus ejus, his nominibus, Alburgis et Eva.
Eva quoque habuit fdiam nomineJosembergam.

38. De villaMatriolasc: Hermenalda; filia
ejus, nomine Hildeardis, mater Gunterii, et
Odila, soror ejus. Item in eadem villa: Willer-
mus, fIlius Hermenalde; sorores ejus, Her-
menalda, Hildeburgis, cum fdiabus earum.
Item in predicta villa: Waldreacum fdiis suis,
nominibus Guntardus et Hugo; frater ejus-
dem Waldree, Laurentius nomine, cum fdiis
suis. Praedictavero femina habet fùiam, nomine
Richildis.

* Walo electus est abbas monasterii Sancti Ger-
mani anno Christi 960. Hie paragraphus duoque
sequentes saeculo x exeunte videntur exarati.

b Hodie Antony, ad iapidem octavum Parisiis,
in via quæ Stampas ducit. Voyez Lebeuf, Histoire

du diocese de Paris, tom. IX, pag. 352-359.
CMatriolae, nunc Marolles, in pago Melodunensi)

novem millibus passuum,orientem versus, distant a
Monasteriolo, ubi Icauna Sequanae miscetur.

Fol. 19.

Fal.19yO,

V. BREVE DE VEDRARIIS.

i. Habet in Vedrariasa deterra domi-
nicaUt culturas 1111, quae habent bunua-
ria CCLVII, et possunt seminare modios
MC; de vinea aripennos xcv, ubi pos-
sunt colligi de vino modii MDC; de prato
aripennos LX, ubi possunt colligi de feno

carra LX; de silva, sicut estimatur in
gyro per totum, leuuas n, ubi possunt
saginari porci CCL.

2. Habet in Castinidobconcidam duas
partes de leuua.

3. Frodoldus,major et colonus, et
uxor ejus colona,nomine Hildegardis,
homines sancti Germani, habent secum
filios in et filiami; tenentmansum in-
genuilem, habentem de terra arabili
bunuaria HI et dimidiam antsingam, de
vinea aripennos vi, de prato aripennos

III; de alio manso, de terra arabili bu-
nuaria II et antsingam i, de vinea ari-

pennos 1111, de prato aripennum i. Solvit
ad hostem, de unumquemque mansum,
de argento solidos 1111, et ad alium an-
num multones II; ad tertium annum,
propter herbaticum, germia I; de vino
in pascione modios III, de lignericia de-
narios 1111. Arat ad hibernaticum perti-

cas 1111, ad tramisum perticas n; curva-

das, claplin, caroperas, manuoperas,
ubi ei injungitur; pullos IIII, ova xv;
facit in vinea aripennum I.

Li. Amalgaudus colonus et uxor ejus
colona, nomine Goitla, homines sancti
Germani, habent secum infantes mi.
Tenet mansum ingenuilem I, habentem
de terra arabili bunuaria III, de vinea
aripennos in et dimidium, de prato ari-

pennos III. Solvit similiter.

5. Godalricus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ragbalda, homines
sancti Germani, habent secum infantes

IIII. Tenet mansum ingenuilem I, ha-
bentem de terra arabili bunuarium I et
dimidium, de vinea aripennos n, de

prato dimidium aripennum. Solvit si-
militer.

6. BertIeis, colona sancti Germani,
tenet mansum ingenuilem I, habentem
de terra arabili bunuaria VII, de vinea
aripennos n, de prato aripennum I et
quartam partem de aripenno. Solvit si-
militer.

7. Raganhelmus colonus et uxor ejus
colona, nomine Aglidis, homines sancti

Vedrariae, bodie Ferricres,inter Antoniacum et
Palatiolumæquo fere itinere, ad nonum lapidem Pa-
risiis. De his agit doctissimus abbas Lebeuf, tom. xx,
pag.346-351.

b Vulgo Chalenay-lez-Bagneux. passibus cir-
citer mille quingentis a Vedrariis, septentrionem

versus.
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Germani, habent secum infantes v; et
Ingalmarus colonus. Isti duo tenent
mansum ingenuilem i, habentem de

terra arabili bunuaria n et antsingam i,
de vinea aripennos n, de prato aripen-

nos II. Solvunt similiter.

8. Walafredus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ratberga, homines
sancti Germani, habent secum infantes

hi. Tenet mansum ingenuilem i, ha-
bentem de terra arabili bunuaria hi et
dimidium, de vinea aripennos 11 et duas
partes de alio, de prato aripennos hi.
Solvit similiter.

9. Gerhaus, colonus sancti Germani,
et Fulcraus, colonus sancti Germani,
tenent mansum ingenuilem i, habentem
deterra arabilibunuaria1111et dimidium,
de vinea aripennos ii et duas partes de
alio, de prato aripennos hi et tertiam
partem de aripenno. Solvunt similiter.

10. Eribertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Nodalindis, homines
sancti Germani, habent secum filiam I;
Ingulfus, colonus sancti Germani. Isti
duo tenent mansum ingenuilem i, ha-
bentem de terra arabili bunuaria m et
dimidium, de vinea aripennos n et dimi-
dium, de prato aripennum i et quar-
tam partem de aripenno. Solvunt simi-
liter.

11.Electa, colona sancti Germani,
et filius ejus, Elegius; Droctramna, an-
cilla sancti Germani. Isti tres tenent
mansum ingenuilem i, habentem de
terra arabili bunuaria vi, de vinea ari-

pennos II, de prato duas partes de ari-

penno. Solvunt similiter.

12. Teudricus tenet mansum inge-
nuilem i, habentem de terra arabili bu-
nuaria vi, de vinea aripennos II, de

prato duas partes de aripenno. Solvit
similiter.

i3. Aldulfus colonus et uxor ejus co-
iona; nomine Amalberga, habent se-
cum infantes II; Fulcardus colonus;
Aitulfus. Isti tres tenent mansum inge-
nuilem i, habentem de terra arabili
bunuaria II, de vinea aripennos ni, de -

prato dimidium aripennum. Solvunt si-
militer.

ill.Flavidus colonus; Ermembertus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Leutberga, homines sancti Germani,
habent secum infantes IIII. Tenent man-
sum ingenuilem i, habentem de terra
arabili bunuaria IlIl, de vinea aripen-
nos ii et dimidium, de prato aripennum I

et dimidium. Solvunt similiter.

i5. Ernaldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ermentrudis, homines
sanctiGermani,habent secum infa ntes v;
Liutfridus et uxor ejus colona, nomine
Wandrehildis, habent secum infantes II;
Ermenoldus colonus et uxor ejus colo-

na, nomine Aichildis. Isti tres tenent
mansum ingenuilem I, habentem de

terra arabili bunuaria vi, de vinea ari-

pennos hi, de prato aripennos III. Sol-

vunt similiter.

i6. Geroldus, colonus sancti Germa-
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ni; Otfreduset uxor ejus colona, nomine
Ganslinda, homines sancti Germani,
habent secum infantes IlIl. Isti duo te-
nent mansum ingenuilem i, habentem
de terra arabili bunuaria vi, de vinea
aripennos III, de prato aripennos mi.
Solvunt similiter.

1 7. Ingoinus, colonus sancti Germa-
ni; Adalgaudus et uxor ejus colona,
nomine Gotledrudis,habent secum in-
fantes mi; Ragnoardus colonus et uxor
ejus colona, nomine Gysla, homines
sancti Germani. Isti tres tenent mansum
ingenuilem r, habentem de terra arabili
bunuarium I et antsingam I, de vinea
aripennos II, de prato dimidium aripen-

num. Solvunt similiter.

18. Teudoldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Winegildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

1111; Winemarus, colonus sancti Ger-
mani;Vulflindis, colona sancti Ger-
mani, habet secum infantes IIII. Isti tres
tenent mansum ingenuilem 1, haben-

tem de terra arabili bunuaria vi, de vi-

nea aripennos vi, de prato aripennum I.
Solvunt similiter.

I 9. Otbertus, colonus sancti Germa-
ni; Isembertus, colonus sancti Germa-
ni; Vulfradus, colonus sancti Germani.
Isti tres tenent mansum ingenuilem 1,
habentem de terra arabili bunuaria vi,
de vinea aripennos 111, de prato ari-

pennum I et dimidium. Solvunt simi-
liter.

20. Segoardus colonus et uxor ejus
colona, nomine Leutildis, homines
sancti Germani; Sadrildis, colona sancti
Germani; Ermenoldus, colonus sancti
Germani. Isti quattuora tenent mansum
ingenuilem1, habentem de terra arabili
bunuaria in et dimidium, de vinea ari-

pennos 11 et dimidium, de prato aripen-

nos 111 et dimidium. Solvunt similiter.

21. Ansbrandus, colonus sancti Ger-
mani; Ingalharius, colonus sancti Ger-
mani. Isti duo tenent mansum inge-
nuilem 1, habentem de terra arabili
bunuaria v et dimidium, de vinea ari-

pennos III, de prato aripennos 111. Sol-

vunt similiter.

22.Ragamboldus, colonus sancti
Germani; Odillieus, colonus et uxor
ejus colona, nomine Ratberta, homines
sancti Germani, habent secum filium I;
Sichaus colonus et uxor ejus colona,
nomine Dominica, homines sancti Ger-
mani, habent secum infantes v. Isti tres
tenent mansum ingenuilem I, habentem
de terra arabili bunuaria IIII et antsingas

11, de vinea aripennos III, de prato ari-

pennos HI. Solvunt similiter.

23.Ermenfredus colonus et uxor ej us
colona, nomine Ercanildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

II; Berloinus, colonus sancti Germani;
Gisoinus colonus et uxor ejus colona,
nomine Ercamberta, homines sancti
Germani, habent secum infantes 11.

Isti tres tenent mansum ingenuilem 1,

* Hie, contra consuetudinem,Segoardus atque Leutildis, uxor ejus, pro duobus consortibus numerantur.
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habentem de terra arabili bunuaria in
et dimidium, de vinea aripennum i et
dimidium, de prato aripennum i. Sol-
vunt similiter.

2k- Gundoinus colonus et uxor ej us
colona, nomine Balsinda, homines
sancti Germani, habent secum infantes

V; Adalfredus, colonus sancti Germani.
Isti duo tenent mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuaria III,
de vineaaripennosHI. Solvunt similiter.

25. Ebrevertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Balda, homines sancti
Germani, habent secum infantes VIIII;
tenent mansum ingenuilem i, habentem
de terra arabili bunuaria mi, de vinea
aripennos 1111, de prato aripennos UIl.
Solvit similiter, excepto facit alium di-
midium aripennum.

26. Guntharius, colonus sancti Ger-
mani; Gerulfus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ermengildis, homines
sancti Germani, habentsecumfilium I;
Wandrehildis habet secum filium I. Isti
tres tenent mansum ingenuilem 1, ha-
bentem de terra arabili bunuaria 111 et
dimidiam antsingam, de vinea aripen-
nos IIII, de prato aripennos 111. Solvunt
similiter.

27. Fredegarius colonus et uxor ejus
colona, nomine Adalgudis, homines
sancti Germani, habentsecuminfantes
III; Ragnericus, colonus sancti Germani.
Isti duo tenent mansum ingenuilem 1,
habentem de terra arahili bunuaria 111

et antsingas II, de vinea aripennos 111,

de prato aripennos 11 et quartam partem
de aripenno. Solvunt similiter.

28. Ingenulfus, colonus sancti Ger-
mani, habet secum matrem suam et so-
rorem; tenet mansum ingenuilem 1,
habentem de terra arabili bunuaria 111 et
antsingam I, de vinea aripennos II, de

prato aripennum I. Solvit ad hostem de